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CAFERİDER, 3. Olağan Kongresi Yapıldı
 
“ Caferilik İnancını Tanıtma, Eğitim ve Araştırma Derneği, kısa adıyla CAFERİDER
3. Olağan Kongresini 7 Mart Pazar Taşlıçay Köyü Derneği'nde gerçekleştirdi. „
 
CAFERİDER üyelerinin yoğun ilgi gösterdiği kongre, öğle yemeğinin ardından
başladı. Kongrenin açılış konuşmasını CAFERİDER Başkanı Av. Sinan Kılıç yaptı.
Kılıç, konuşmasında üyeleri selamlayarak, Peygamber Efendimiz (sav) ve İmam
Cafer-i Sadık (as)'ın kutlu doğumları münasebetiyle tebriklerini sundu. Türkiyeli
Caferilerin mevcut durumundan bahseden Kılıç, CAFERİDER'in son iki yıldaki
çalışmalarıyla ilgili katılımcıları bilgilendirdi.
 
Kılıç'ın konuşmasının ardından kongre usulü gereği divan heyeti seçildi. Üyelerin
oyuna sunularak seçilen heyette, divan başkanı Bedri Buyruk, başkan yardımcısı
Av. Hasan Atam ve katip olarak Nevruz Ali Ünlü seçildi.
 
Divanın seçilmesinin ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı'yla kongre açıldı,
gündem maddelerine geçildi.
 
Yönetim ve Denetleme Kurulları faaliyet raporlarının okunması ve müzakeresi,
Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı ibrası, kesin bütçenin okunarak
onaylanması, tahmini bütçenin görüşülerek onaylanmasının ardından Divan
Başkanı Bedri Buyruk'un önerisi ve üyelerin kabulüyle gündemin sonunda yer
alana dilek ve temenniler kısmı öne alındı.
 
Kongrenin dilek ve temenniler bölümünde sırasıyla Hz. Ebu Talip Camii İmamı Ş.
Ali Salmanlı, Ehlibeyt alimlerinden Ş. İbrahim Şeren, Zeynebiye Camii İmamı Ş.
Hamit Turan, Aydın Çimen, Zeynebiye Camii Derneği Başkanı Hasan Salman,
Suca Kaçan ve Mehmet Kavza, duygu ve düşüncelerini, eleştiri ve önerilerini
katılımcılarla paylaştılar. CAFERİDER adına Ali Adar ve Av. Sinan Kılıç bazı
hususları cevaplandırdılar.
 
Divan başkanı Bedri Buyruk'un isteyen herkese söz hakkı tanıdığı dilek ve
temenni bölümünün ardından Yeni Yönetim ve Denetim Kurulları asıl ve yedek
üyelerinin belirlenmesine geçildi. Divan heyetine mevcut yönetimin hazırladığı
liste dışında bir liste iletilmeyince o liste kabul edilerek Yeni Yönetim ve Denetim
Kurulları asıl ve yedek üyeleri belirlenmiş oldu.
 
Yönetim Kuruluna dernek adına Taşınmaz mal alımı ve satımı&nbsp;
yetkisinin&nbsp; verilmesi ve tüzük değişiklikleri konularının da oylanmasıyla
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CAFERİDER'in, 3. Olağan Kongresi gerçekleşmiş oldu.
 
Kongre sonucuna göre bir önceki yönetimden üç isim (Mehmet Yıldız, Birol Koçer,
Ayhan Aydeniz) bayrağı yeni yöneticilere (Yaşar Yıldız, Hasan Efe, Vedat Budak)
teslim etti.
 
CAFERİDER yönetim kurulu, 9 Mart Pazartesi günü gerçekleştirdiği ilk
toplantısında yönetim kurulu görevlendirmeleri şöyle gerçekleşti:
 
Av. Sinan Kılıç (Başkan)
Niyazi Şeren (Başkan Yardımcısı)
Ahmet Turan (Başkan Yardımcısı)
Ali Adar (Başkan Yardımcısı)
H. Özcan Korhan (Başkan Yardımcısı)
Kasım Nas (Genel Sekreter)
Hasan Efe (Genel Sekreter Yardımcısı)
Memet Sayılır (Muhasip)
Muharrem Erkut (Yönetim Kurulu Üyesi)
Yaşar Yıldız (Yönetim Kurulu Üyesi)
Vedat Budak (Yönetim Kurulu Üyesi)
 
Biz de www.igdirli.com ailesi olarak CAFERİDER Başkanlığına yeniden seçilen
Avukat Sinan KILIÇ ve tüm ekibi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.


